
PROTOKÓŁ NR 61/2025 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 04 kwietnia 2025 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.9.00, zakończono o godz.11.30. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Tomasz Kranc-Starosta Wągrowiecki 
2. Jerzy Springer- Wicestarosta 
3. Izabela Dembska-  Członek Zarządu Powiatu 
4. Grzegorz Bałdyga – Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak- Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6.Ewa Szczepaniak-Skarbnik Powiatu 
7.Radosław Kubisz- Sekretarz Powiatu 
8.Anna Michalska-Nowak- referent w Wydziale Spraw Obywatelskich i Zdrowia 
9. Agnieszka Suska- dyrektor PZD w Wągrowcu 
10.Mariola Substyk   -  starszy inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 27 marca 2025 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu 

Dróg w Wągrowcu do zawarcia umowy oraz aneksów do umowy 

użytkowania gruntów pokrytych wodami stanowiących własność Skarbu 

Państwa. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji środka trwałego będącego w 

posiadaniu Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu  w sprawie zmian w statucie 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu ,/ który będzie skierowany do  

konsultacji społecznych/. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu wykorzystania zasobu 

nieruchomości Powiatu Wągrowieckiego na lata 2025-2027. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia Dyrektora 

Zespołu Szkół w Gołańczy w sprawie wysokości stawek czynszu za najem 

lokali użytkowych i garaży. 

9. Przedstawienie stanowiska Dyrektora SOSW w Wągrowcu w sprawie 

zawarcia umowy najmu z Panią A. Nowak – Friska . 



10. Uwagi i wnioski. 

11. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

 
Ad 1 
Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 27  marca 
2025 roku. 
 
Ad 3 
Starosta informację o pracy miedzy posiedzeniami Zarządu złoży na kolejnym 
posiedzeniu. 
 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
finale  VII  edycji Powiatowego Programu  Wsparcia  Samorządów Szkolnych, 
spotkaniu z przedstawicielami Kół Łowieckich i podpisaniu umowy korzystania 
ze strzelnicy w Kobylcu, 
koncercie muzyki historycznej w PSM w Wągrowcu, 
konferencji dot. transformacji  energetycznej, 
wręczeniu pucharów - ligowe zakończenie gry w siatkówkę w ZS nr 1 w 
Wągrowcu, 
walnym zebraniu  Spółdzielni „Wspólny Sukces”, 
spotkaniu  dyrektorem SOSW w Wągrowcu  ws. organizacji szkoły, 
posiedzeniu Rady Budowy w DPS w Srebrnej Górze, 
omawianiu planów organizacji Bursy Szkolnej nr 1  i PPP w Wągrowcu. 
 
 
Członek zarządu R. Woźniak uczestniczył w finale  VII edycji Powiatowego 
Programu  Wsparcia  Samorządów Szkolnych . 
 
 
Członek zarządu G. Bałdyga uczestniczył w zebraniu sprawozdawczym OSP  w 
Rąbczynie oraz na zaproszenie  Izby Rolniczej w Gali Finałowej - Wielkopolski 
Rolnik Roku organizowanej przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego.  
 
Ad 4 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do zawarcia umowy oraz aneksów do 

umowy użytkowania gruntów pokrytych wodami stanowiących własność Skarbu 

Państwa. Temat przedstawiła A. Suska, dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w 

Wągrowcu. Uchwała jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 



O godz. 9.40  w trakcie posiedzenia Zarząd udał się na wizytację  zakończonej 

inwestycji  drogowej odc. Kamienica- Kopaszyn etap II ,droga powiatowa nr 

1602P.  

 

Ad 5 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie likwidacji środka trwałego 

będącego w posiadaniu Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu .Temat omówił 

Wicestarosta J. Springer. Uchwała jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd jednomyślnie  pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu  w 

sprawie zmian w statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu ,/ który 

będzie skierowany do  konsultacji społecznych o dnia 03.04.2025 do dnia 

09.04.2025/.Temat przedstawiła A. Michalska-Nowak, referent w Wydziale 

Spraw Obywatelskich i Zdrowia. Projekt uchwały jest załącznikiem nr 3 do 

protokołu.  

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie przyjęcia planu 

wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu Wągrowieckiego na lata 2025-

2027, którą omówiła A. Bosacka, kierownik Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. Uchwała jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

Ad 8 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie zaopiniowania projektu 

zarządzenia Dyrektora Zespołu Szkół w Gołańczy w sprawie wysokości stawek 

czynszu za najem lokali użytkowych i garaży. Temat  omówiła A.Bosacka, 

kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. Uchwała jest załącznikiem 

nr 5 do protokołu. 

Ad 9 

Zarząd zapoznał się ze  stanowiskiem Dyrektora SOSW w Wągrowcu w sprawie 

zawarcia umowy najmu z Panią A. Nowak – Friska . Zarząd  ponawia pismo z 

prośbą o stanowisko w przedmiotowej sprawie. Po udzieleniu wyjaśnienia , 

Zarząd podejmie stosowną decyzję. Stanowisko omówiła A. Bosacka, kierownik 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i jest ono  załącznikiem nr 6 do 

protokołu. 

Ad 10 
Uwag i wniosków nie zgłoszono. 

 



Ad  11 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 10 kwietnia 2025 r.                                
o godz.9.00. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
          Protokołowała 

   _________________ 

          /M. Substyk /                       
                                                             

                                             Starosta Wągrowiecki 

________________________ 

                                            /Tomasz Kranc/ 

 

                                             Wicestarosta 

________________________ 

                                              /Jerzy Springer / 

 

 

 Grzegorz Bałdyga         __________________ 

 

Izabela Dembska     __________________ 

 

Robert Woźniak       __________________ 

 
 


